关于2019年吉林市教育局直属单位
公开招聘考生领取《面试通知单》的通知
报考吉林市教育局直属单位公开招聘的入围面试考生：
请于2019年8月1日-2日（星期四、星期五）到北华大学师范分院领取《面试通知单》，有关事宜通知如下：
1.领取时间：上午9:00—11:00；下午1:00—4:30。
2.领取地点：北华大学师范分院综合楼一楼大厅（吉林市吉林大街22号，吉林医药学院对过，乘3路、130路、33路、301路北华大学师范分院下车即可）。

3.领取组别：考生分三大组领取《面试通知单》：
A组（高中）：报考吉化第一高级中学校、吉林市朝鲜族中学、吉林市第二中学、吉林市第三中学、吉林市第十八中学、吉林市第十二中学、吉林市第十三中学、吉林市第四中学、吉林市第一中学、吉林市田家炳高级中学、吉林毓文中学的考生。
B组（职业学校）：报考吉林财经学校、吉林工贸学校、吉林工业经济学校、吉林机电工程学校、吉林机械工业学校、吉林经济贸易学校、吉林女子学校、吉林轻工业学校、吉林省城市建设学校、吉林石化工程学校、吉林信息工程学校、北华大学师范分院、吉林市广播电视大学、吉林市职业教育园区服务中心的考生。

C组（义务教育学校、幼儿园）：报考吉化第二小学校、吉化第九小学校、吉化第九中学校、吉化第六小学校、吉化第六中学校、吉化第三小学校、吉化第三中学校、吉化第一实验小学校、吉林市朝鲜族实验小学、吉林市朝鲜族幼儿园、吉林市第二十三中学、吉林市第九中学、吉林市第六十一中学、吉林市第五十八中学、吉林市第五十五中学、吉林市第五中学、吉林市第一实验小学、吉林市实验幼儿园、吉林市幼儿园、吉林特殊教育实验学校的考生。
4.领取流程：

（1）考生按A、B、C组排队，查阅领取序号（在现场张贴），告知相应组别的工作人员；

（2）考生出示有效身份证，工作人员核实考生身份，无误后发放《面试通知单》；
（3）考生仔细阅读《面试通知单》的内容，与《签字单》上的“面试时间、面试组别、姓名、身份证号、报考单位、报考岗位、照片、面试地点”等信息一一核对。如有错误必须提出修改申请，否则后果自负；无误后签字、离场。面试地点统一为吉林市劳动大厦。
5.相关要求：

（1）携带有效身份证；

（2）必须是考生本人领取，不允许其他人员代领。
（3）认真阅读《面试通知单》背面的《考生须知》，按照相关要求参加面试。
咨询电话：0432—62022808。
吉林市教育局人事处
                       2019年7月31日